
华盛路西延线（江沙路（S272）-江肇高速（G94）

棠下出入口)工程及蓬江产业转移工业园扩园基础设

施建设项目勘察和初步设计勘察设计 投标人一览表

序

号
投标单位名称 项目经理 联系人 联系电话

获取招标

文件时间

缴纳保证金时

间
信用等级

信用算术

分

信

用

排

名

1

广东省交通规划设

计研究院股份有限

公司

曾昭宇 徐新帅 18824910860

2020-04-

20

10:05:11

2020-04-26

15:55:09

2

安徽省交通规划设

计研究总院股份有

限公司

唐国喜 许大晴 18019589936

2020-04-

20

17:14:05

2020-05-08

16:14:26

3
中北工程设计咨询

有限公司
侯烈 李钰妍 13420282838

2020-04-

21

09:03:57

4

中设设计集团股份

有限公司,天津市市

政工程设计研究院

陈岳 王磊 15805171822

2020-04-

21

11:38:44

2020-04-29

14:29:45

5

河南省交通规划设

计研究院股份有限

公司,中国市政工程

华北设计研究总院

有限公司

杜俊旺 李翠娴 13542500121

2020-04-

21

16:36:05

2020-04-29

16:38:36

6

贵州省交通规划勘

察设计研究院股份

有限公司

范贵鹏 张莹 18685165016

2020-04-

28

12:00:12

2020-05-07

16:32:49

7
河北省交通规划设

计院
朱冀军 陈蕾 15032840818

2020-04-

29

21:56:33

2020-05-07

10:51:54

8

北京建达道桥咨询

有限公司,江门市江

海规划建筑设计院

有限公司

李强 杨和乐 18137805605

2020-05-

10

11:51:45

2020-05-12

13:58:11
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