## 华盛路西延线(江沙路(S272)-江肇高速(G94) 棠下出入口)工程及蓬江产业转移工业园扩园基础设 施建设项目勘察和初步设计勘察设计 投标人一览表

序号	投标单位名称	项目经理	联系人	联系电话	获取招标 文件时间	缴纳保证金时 间	信用等级	信用算术	信用排名
1	广东省交通规划设 计研究院股份有限 公司	曾昭宇	徐新帅	18824910860	2020-04- 20 10:05:11	2020-04-26 15:55:09			
2	安徽省交通规划设 计研究总院股份有 限公司	唐国喜	许大晴	18019589936	2020-04- 20 17:14:05	2020-05-08 16:14:26			
3	中北工程设计咨询有限公司	侯烈	李钰妍	13420282838	2020-04- 21 09:03:57				
4	中设设计集团股份有限公司,天津市市政工程设计研究院	陈岳	王磊	15805171822	2020-04- 21 11:38:44	2020-04-29 14:29:45			
5	河南省交通规划设 计研究院股份有限 公司,中国市政工程 华北设计研究总院 有限公司	杜俊旺	李翠娴	13542500121	2020-04- 21 16:36:05	2020-04-29 16:38:36			
6	贵州省交通规划勘 察设计研究院股份 有限公司	范贵鹏	张莹	18685165016	2020-04- 28 12:00:12	2020-05-07 16:32:49			
7	河北省交通规划设计院	朱冀军	陈蕾	15032840818	2020-04- 29 21:56:33	2020-05-07 10:51:54			
8	北京建达道桥咨询 有限公司, 江门市江 海规划建筑设计院 有限公司	李强	杨和乐	18137805605	2020-05- 10 11:51:45	2020-05-12 13:58:11			